Quod Bernardus Albalate vicinus qui fuit loci de Grieson
huius Regni Aragonum Auis tuus tempore quo in humani-
egit, fuit et erat Infans unigenitus de genere militum et Infan-
tionum Recla linea masculina descendens. quiq. dicto loco de
Grieson quo moram traxit gavisus fuit et gaudere consuevit
omnibus et singulis priuilegijs liberatibus, Immunitatibus gra-
tjis et prerogatiuis quibus ceteri Infantes originarij dicti loci

et huiusmodi Regni gaudebant et soliti erant gaudere nec un-
quam soluit neq. contribuere cum hominibus conditionis
et Signi Seruitij predicti loci nec aliunde in suis peysialij
q. iuribus et exactionibus Regalibus nec Vicinalibus in quibus
ipsi homines Signi Seruitij soliti sunt et consueverunt con-
tribuere, sed solum et dum taxat contribuendo prout con-
tribuit cum militibus et originarij Infationibus vitalibus
q. iure usu et possessione Infationis et in genuitatis et aliorum
premierum dicti loci. Quum tuum per totum vitam Suedetur
sum continue existisse palam publice atque patifice nemine
illi contradicente quin potius tollerantibus et approbantibus Se-
renissimo domino Philippo Regi nostro Aragonum et Sicilie
tunc temporis existeret, Aduocato procuratore fiscalibus et alijs
Regis officialibus, nec non Justitia Jurati. Concilio et Vniuersi-
tate dicti loci de Grieson et ceteris quibusuis communi Re-
putatione factis antiquo. tam inter antiquas quam moder-
nas personas et fama publica, Quod et ipse Bernardus
Albalate auis tuus ex suo legitimo matrimonio legitime

contracto et Solemnizato, plures sunt elapsi quamquam qua-
genita anni Sabuit genuit et procreavit unum filium suum legi-
timum et naturalem Franciscum Albalate Seniore
patrem suum cum unum filium suum legitimum et natura-
lem habendo alendo nominando et reputando dictus pp.
Franciscus Albalate, eundem Bernardus Albalate in-
eius patrem legitimum et naturalem habendo veneran-
do nominando et reputando communi Reputacione facto
antiquo et fama publica hoc ipsum affirmante Ac etiam
quod dictus Franciscus Albalate Senior pater suus vicinus
et Sabitator qui fuit dicti loci de Griens fuit et erat
infans ingenuus de genere militum et infantronum
recta linea masculina ut prefertur descendens qui so-
litus fuit habere et nichil Solvere Villanie alicuius pu-
teris gavisus pp. fuit et gaudere conuenit toto tempore
Vite sue omnibus et singulis privilegiis libertatibus
inmunitatibus et preuogatiuis ceteris infantronibus
predictorum loci et Regni concessis et indultis qui nullo

Unquam tempore contribuit unum iuribus exactionibus et
compartimentis Regalibus nec vicinalibus unum quibus So-
mines pleui et Signi Seruitij predictorum loci et Regni so-
liti sunt et tenentur contribuere nisi solummodo unum illis
iuribus et muneribus permittit et infantronum Solui et
prestari solitis et consuetis unum talibus que iure usue possesio-
ne seu quasi infantronie et aliorum premiorum prefati
Franciscus Albalate patrem suum per totam Vite sue spatium
continue exstitisse pacem publice et pacifice nemini sibi con-
tradicente quin potius tollerantibus et approbantibus Regij ofi-
cialibus pre memoratis et alijs quibusvis communi Reputacio-
ne facto antiquo et fama publica hoc ipsum affirmante
Qui quidem Franciscus Albalate ex suo legitimo et contracto
per eum ac Solemnizato matrimonio te dictum Fran-
ciscum Albalate exponentem unum filium suum legitimum
et naturalem Sabuit genuit et procreavit ut talem te abro-
do erudendo nominando et reputando sup. dictus Fran-

circu Albalate exponens eiden tanquam genitori tuo patri
do obediendo et obsequi parentibus deuota prestando publicas
Vocem et fama hoc ipsum referente Exposuisti. in super
quod tu francice Albalate fueras et eius Infantio originarius
recta linea masculina et propria et stirpe militum et seru
infantium descendens qui per totum tempus vite tue huc
vix. continue gaudens fueras et gaudebas in persona et bonis
tuis omnibus mouilibus et in mouilibus omnibus et Singu
lis privilegijs libertatibus immunitatibus gratijs et preroga
tiuis quibus ceteri infantes ingenui predictae ciuitatis Cesa
rauguste in qua moram trahis et Regni Aragonum gaudent
et Soliti erant et sunt gaudere et gaudent nec unquam in ipsa
Cesarauguste ciuitate nec alibi Soluisti peritas Sivas Alora
batinum siue monetaticum alia sue impositiones Regales nec
vicinales quas homines plebei et Signi et Regij Seruitij Solui
et Soluere tenentur contribuendo solummodo in illis iuribus
et muneribus per milites et originarios infantes ciuitatis et
Regni predictorum Solui et prestandi Soliti quodq. in talibus iure

vri et possessione seu quasi infantiomie ingenuitatisq. et aliorum pre
miorum toto tue vite tempore etiam continue existeras et existeras
palam publice atq. pacifice sine aliorum contradictione imo scienti
bus tollerantibus et approbantibus Regij officialibus superuis no
minatis, ac Juratis, Concilio et Oniuersitate ciuitatis Cesaraug
ustae et ceteris alijs pro taliq. ingenuo et infantiomie habebaris
et reputabaris comuniter et ab omnibus te cognoscentibus, et de
predictis Veram scientiam et notitiam habentibus Nobis q. humi
liter Supplicasti per nostram diffinitiuam Sententiam pronuncia
ri decerni et declarari te dictam Exponentem fore et esse in pos
sessione seu quasi tue Infantiomie teq. admitti ad faciendam saluam
deuote et iuxta forum, debereq. et posse gaudere vti et frui omnibus
et singulis privilegijs libertatibus et immunitatibus ceteri Infan
tionibus presentis Regni Aragonum et concessis et indultis Quia
cedula articulorum per te modo premisso oblata ad probandam
contenta in eadem et ad tuum ipsius debitam instantiam fuerunt
recepta et examinata non nulli testes per magnificum Vibanum

Ximenes de Araques Regiam cancellariam in nri personam
Regentem quorum quidem testium dicta et attestaciones alias
menciones in modum probationis producta per te intra tempus
ad id assignatum ac presentibus dictis Regij fisci et Vniuersitatis
Cesarauguste procuratoribus publicata fuerunt. Tandem iidem
fiscali et Vniuersitatis procuratoribus de quorum procuracionum
mandatis in actis dictis processus legitime dignoscitur consta-
re tantundem tempus quatuor mensium ex tunc proxime et
inmediate sequentium ad probata et publicata per te reproban-
dum assignatum fuit quo termino elapso per te dictum expo-
nente fuit in eadem causa diffinitive pronunciarum suppli-
catum secundum ea q^z in cedula articulo p^{re} narrata conti-
nerant supplicata. Nos tandem uisus prius et mature ac di-
ligenter perpensis et recensitis in Regio consilio huiusmodi
Regie audientie dicti processus et cause meritis de magnifico
Regium Consiliariorum ad nos in cibus Consultandum
consilio ac mediante dicto Urbano Ximenes de Araques

Regiam Cancellariam Regente pro tribunali sedente leg^{is} dicto
exponente ac p^{re} memoratis Regij fisci et Vniuersitatis Ces-
arauguste procuratoribus presentibus et supplicantiibus nostram
in dicta causa tulimus et promulgauimus diffinitivam sen-
tentiam huiusmodi Sub tenore Jesu christe nomine inuocato
D. L. G. atq^z Conty et. De Consilio pronuntiat et declarat Fran-
ciscum Albalade exponentem fore et esse in possessione seu
quasi seu in fantionie cum q^z admitti debere ad faciendam
salbam debite et iuxta forum et debere gaudere omnibus et sin-
gulis foris priuilegijs libertatibus et immunitatibus ceteris infan-
cionibus presentis Regni Aragonum concessis et indulis ne ubi
partium in expensis condemnando. Nulla diffinitiva sua da-
lata et promulgata et per te dictum exponentem accepta et appo-
bata ad saluam tue Infantionie debite et iuxta forum facien-
dam ad missus duos milites nolos et approbatos in eadem Regia
Aud^{is} abulida et presentata nempe don Georquum de Sorodico
et Hieronimum de erbum cuius dicuntur loca de Barboles et de

Gybara in predicta Civitate. Certe domiciliatus qui ambo taliter
per eos cruce domini nostri Iesu christi et Sacro sancti Euange-
lij in pace et manibus predicti Regenti cancellariam sub vin-
culo dicti Juramenti se orum interrogati asseruerunt seplu-
scire te dictum exponentem esse infantionem originarium
ex genere et prosapia Infantionum descendente[m] promissu[m]
q[ue] ad oculum ostendere et indicare cui de foro seu alia teneantur
quam cito eu precipietur Casale siue Solare agno tua pendet et
proferretur ingenuitas quod existere dixerunt in dicto loco
de Giron Regni Aragonum. Quod q[ui] neuter predictorum militu[m]
in aliquo consanguinitatis seu affinitatis gradu tibi erat contur-
bus tandem saluam et Infantioniam tuam prefatam autori-
uimus et corroborauimus ~~decedente~~ decernente te fecisse sal-
uam de iure et iuxta formam eius. Infantionem originariu[m]
ex genere et familia generosa recta linea masculina descen-
dentem debere q[ue] et pace gaudere vti et frui omnibus et sin-
gulis priuilegijs libertatibus, Immunitatibus et prerogatiuis

ceteris Infantionibus presentis Regni Aragonum, concessis et
indultis huiusmodi. Sicut siue Regium prius sequum in for-
ma solita et assueta iuxta saltem huius Regie Audientie tibi
concedo pro ut concessimus. Quapropter magno fieri et dilecto
Consilarij sue Maestatis Regenti officium generalis guber-
nationis Justitice et Barulo generali Aragonum Magistro Rao-
niali, Advocato et procuratoribus fiscalibus Calmetinis, insu-
per Justitij Almerini Alguazilij Regij Suprauidarij, Portarij
Vingarij ceterisq[ue] demum vniuersis et singulis iudicibus of-
ficialibus et subditis Regis maioribus et minoribus quacunq[ue]
iuris dictione potestate et autoritate fungentibus et functu-
ri illorumq[ue] omnibus loca tenentibus et presentin iurati et
alij officialibus Concilio et vniuersitate Civitatis Cerarau-
guste alijsq[ue] personis curuncunq[ue] status gradu ordinis seu pre-
heminentie existant presentibus et futuris predicta intiman-
tes et notificantes dicimus ac districte precipimus siue man-
damus de liberate et consulto Regisq[ue] qua fungimur auctoritate

quatenus te dictum Franciscum Albalade prolemque
et posteritatem tuam Ueltra sine masculina descendente et
descensuam pro infantibus ingenuis habeant teneant atque
reputent et ad Seruitutem aliquam faciendam seu onera
sub eunda cum Somnibus conditionis et Signi Seruitij nequam
quam adstringat seu compellant adstringi seu compelli fa-
ciant directe uel indirecte nisi ad eadum taxat iura sol-
uenda per Infantiones huius Regni Aragonum debitas et
solui consueta legi in possessionem seu quasi tue infantionis
in qua existeris manu teneant pariter et defendat presentes
que literas siue huiusmodi Regium privilegium hominibus
et singula precontenta teneant adimpleant firmiter et ob-
seruent teneri ad impleri et obseruari faciant inbiolauiliter
per quoscumque contrarium nullatenus tentaturi aut fieri per-
missuri ratione aliqua sibi causa, si gracia Regis eis chara
est et preter ire et indignationis Regis incursum penam florentino

rum auri Aragonum mille ex bonis cuiuscumque securi agentibus
et transgressoris absque sepe bonis percipiendorum Regis applica-
candorum erarij euadere cupiunt In cuius rei testimonium
presentes fieri iussimus Regio communis sigillo Aragonum
appenso munita. Datj Cerauguste die decimo sexto mensis
Junij Anno a natiuitate Domini Millesimo Inuigesimo
Octuagesimo Quarto. Regnorum autem Regiorum uidelicet cite-
rioris Sicilie Tricesimo primo Hispaniarum Vero et aliorum
Vicesimo nono Portugali Vero Quinto. Don Ardal de Alagon
Lugarthiente general. V. Ximenes R. V. Andreas de
Queno pro gnali. Theis. V. Palacio pro Cons. Aragonum
Dominus locotenens generalis mandauit michi Paulo de Guera
Vissa per Ximenes de Araguis Regentem comit. Andream Xime-
no pro gti Thecauario et Joannem Palacio pro Cons. Aragonum
In diuersorum L. G. Aragonum quinto fol. lxxxiij. Priuile-
gium Infantionis francisci Albalade.

En el libro de los Archivos de Aragón, que está en el
de los testimonios de lo que se ha de dar

De la Real Audiencia de Aragón.

SELLO CUARTO, VEINTI
MARAVEDIS, AÑO DE MIL
SETECIENTOS Y CINQUEN
TA Y CUATRO.

Como sor

El Licenciado D.ⁿ Miguel Albalade Trebitio Racionero
de la Parroquia de Magallon, en mi nombre propio, y como me
por proceda ante v.^o parezca, y Dijo: Que en el año pasado
de mil seiscientos, y nueve, y p.^o la Corte el Sr. Justicia mayor
que hubo en este Reino, y Serranía de Sarraza que oy corres-
ponde a la que gobierna D.ⁿ Vicente Casallo, conaxon firma
sobre su Infanzonía Fran.^{co} Albalade, y otros, Este Proceso se
halla en el Archivo de esta Real Audiencia: Inspecio de que
a mi D.^o conviene sacar de oho Proceso un Testimonio: por con-